Voorstel om artikel 11, tweede lid van de statuten te wijzigen als volgt:  

“De Raad van Bestuur is gemachtigd, voor een periode van één jaar vanaf de datum van de 
Buitengewone Algemene Vergadering van drie mei tweeduizend achttien om, op de beurs, 
een maximum van twee miljoen zeven honderdduizend (2.700.000) aandelen van de 
vennootschap te verwerven, aan een prijs per aandeel die niet hoger mag zijn dan de laatste 
slotkoers op Euronext Brussel op de dag vóór de verkrijging vermeerderd met tien procent, 
en die niet lager mag zijn dan één euro. 

De Raad van Bestuur is gemachtigd om de verkregen eigen aandelen te vernietigen op de